& veniam ab eadem Synodo postularunt, cum tamen praesentem fuisse constanter negant Athanasi & Osius. Verumtamen hunc Hilari locum fuisse depravatum, constans est eruditorum iudicium. Quod etiam locus ille Hilari significet, Valentem & Ursacum veniam a Concilio Mediolanensi meruisse, alter intelligendum quam verbis videtur exprimi; non enim illos Synodus communioni restituit, sed ambos ad Julium remisit, ut quod Julio Romanoque Concilio visum foret, de illis decerneretur.

3. Anno postmodum Christi trecentesimo quinagesimo religiosissimus Confans Imperator, sanctae Ecclesiae adversus oppugnantes Arianos & Donatistas defensor egregius & vindex, interfecit et ad Pyrenæos in castro, cui Helenæ nomen, a Gaifone Magnentii tyranni duce, nullis superstitibus liberis. Dicit non potest quam grave vulnus Ecclesia Dei tanti Principis interitus inflixerit. Arianorum namque audacia, eo quo haecen coerebatur, aggere everso, deinceps immuni ferocia toto terrarum Orbe grata est. Tunc demum venales illa anima Ursacum & Valens et re sua esse censuerunt temporibus religionem accommodare, & ad fortunæ varietates quasi ad ventorum mutationes alterna salutis vela vel expandere, vel contrahere. Utterque igitur ut Constantii gratiam inire, fidem Ecclesiam datam fregit, seque iterum Arianis fidelissimo relapsu adjunxit. Magnentius, sublato Constanti, in Constantium arma perdulria convertit. Omnibus utriusque partis viribus configitur ad Mursiam Pannoniæ urbem. Primo impetu concusa Constantii copia pedem retulerunt: sed resumptis fortiter viribus in Magnentios strenue irruperunt, & ac viatos intercione profligaverunt. Biennio post desperatis rebus suis Magnentius mortem sibi apud Lugdunum consivit. Dum se Constantius ad prælium adversus tyrannum comparabat, Gallum patru sibi Constantii Magni Constantini fratris filium natu maiorem creavit successorem; dum Antiochia versabatur. Quo tempore Gallus ut cacodæmonis oracula reddentis apud Daphnem suburbanum Antiochiae locum præfigias eluderet, sacra Babyle martyris ossa, olim Antiochiae Antistitis sub Decio Imperatore martyrio affecti, eudem in locum, lauri constitutæ & fontibus irriguum, quem ethnicorum superstitione Apollini dicarat, solemnibus hymnis & insigni pompa, Christianorumque concursu transtulit: eaque translatione facta dæmon obmutuit & oracula desierunt. At perfidus Julianus Galli frater minor natu, postquam Constantius in Imperium succedit, sacras Babyle reliquias indidem transferri jussit, & Apollinis fanum aramque instauravit. Sed excuso repente fulmine, ara sacrilega disiecta est, fanumque conflagravit; ut inter alios veteres scriptores enarrat Joannes Chrysostomus civis ipse Antiochenus in libro contra gentes.